
Start nr Start ca
Licens-

klass

Års -   

modell

Bil O 

Syd
ÖS

Väg-

ang.

11 14:00 Nat 2007 X

Enkel

12 14:02 Enkel 1996 X

Enkel

13 14:04 PB 2002 X

Nat

14 14:06 Nat 2009 X

Nat

15 14:08 Nat 2011 X

Nat

16 14:10 PB 2005 X

PB

17 14:12 Nat 1998 X

Enkel

18 14:14 Enkel 2018 X

Enkel

19 14:16 Nat

Nat

20 14:18 Nat

Nat

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

S  T  A  R  T  L  I  S  T  A
Arrangör: Ryds MK Ingår i: Bil-O Syd & Öresundsserien

Tävling: Tröjemålasnurren

Datum: 2021-09-11 Fastställd: 2021-09-07 kl. 13:18

Bana Antal sträckor OS längd i km Snitthastighet i km/h Idealtid alla OS Antal transporter Längd transport i km Transporttid

Kort 5 51,2 35 1:30:00 3

Förare / Kartläsare Klubb Bil Regnr

Peter Åhman Wäxjö MS VW Golf

Kristina Åhman Mölndals MK

Mats-Olof Bengtsson Wäxjö MS

Gunnar Holmgren Wäxjö MS

Saab 900

Ulla Karlsson Stoby

Göte Karlsson Hässleholms MK

Mitsubishi Galant

Lennart Haglund SBOK

Micael Brobeck SBOK

Lada Niva

Folke Ringberg Nybro AC

Gerth Sällström Nybro AC

Skoda Yeti

Yvonne Karlsson Kosta

Göran Karlsson Kosta

VW Passat

Lennart Dacke Hyllinge MS

Victor Noltorp Dacke Hyllinge MS

Audi A4

Göte Svensson Wäxjö MS

Leif Jönsson Wäxjö MS

Tesla

Per Bondesson Gullabo RC Opel Ascona 1981 X

Sten Bondesson Gullabo RC

Per-Åke Blom Rocks MK Jeep Cherokee 2006 X

Milton Karlsson Rocks MK

Ryds Motorklubb


